
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Loano

Allegato delibera di variazione del bilancio (Es. 2027) D.Lgs. 118/2011 - Pluriennale

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Giunta Comunale del  n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 564.385,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 559.385,00

 0,00

 0,00

-5.000,00

Totale Programma 02 Segreteria generale  0,00

 564.385,00 -5.000,00  559.385,00

 0,00  0,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

08 Statistica e sistemi informativiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 198.600,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 221.193,42

 0,00

 22.593,42

 0,00

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi  0,00

 198.600,00  22.593,42  221.193,42

 0,00  0,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 4.686.132,49  22.593,42 -5.000,00  4.703.725,91

 0,00  0,00

previsione di competen

 0,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e socialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 718.843,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 712.249,58

 0,00

 0,00

-6.593,42

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari 

e sociali

 0,00

 718.843,00 -6.593,42  712.249,58

 0,00  0,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen
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09 Servizio necroscopico e cimiterialeProgramma

Titolo 1 Spese correnti  0,00

 143.900,00

 0,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 132.900,00

 0,00

 0,00

-11.000,00

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale  0,00

 164.900,00 -11.000,00  153.900,00

 0,00  0,00

residui presunti

previsione di cassa

 0,00

previsione di competen

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

 0,00

 2.891.912,72 -17.593,42  2.874.319,30

 0,00  0,00

previsione di competen

 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa

residui presunti

-22.593,42 22.593,42

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

previsione di competen  29.492.086,29  29.492.086,29

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa

 22.593,42 -22.593,42

 0,00

 29.492.086,29

 0,00

 0,00

 29.492.086,29

 0,00

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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